



Habsev Grup SRL
mun. Chisinau, str. Uzinelor 90
tel: +373 22 427 933, 929 002
office@habsev.md, www.habsev.md

Către: Iurie Besliu
Director General

adresa: Î.S. "RED Nord" SA
Bălți, str. Stefan cel Mare 180 A

Stimate Domn,

Prin prezenta, compania "HABSEV GRUP" SRL vă propune spre atenția d-stră conform cerințelor licitației lansate **81/32/25 cofret metalic**, urmatoarele preturi de mai jos. Totodată vă informăm că cofretul este zincat și are grosimea de 1 mm și lungimea de 3 m, termenul de livrare în cazul când acesta nu este în stoc constituie 30 zile din data semnării contractului. La moment pe stoc sunt toate pozițiile aproximativ cite 300 m de fiecare poziție.

Oferta economica pentru cofret metalic zincat:

No	Denumirea produs	Cant (m)	Pret Lei fara TVA/m	Total LEI fara TVA
1	Cofret din foaie zincata cu capac 50x40, grosimea 1 mm	572	67,87	38821,64
3	Cofret din foaie zincata cu capac 60x40, grosimea 1 mm	328	73,87	24229,36
4	Cofret din foaie zincata cu capac 80x40, grosimea 1 mm	51	85,90	4380,90
	Cofret din foaie zincata cu capac 120x40, grosimea 1 mm	51	109,93	5606,43
6	Cofret din foaie zincata cu capac 60x100, grosimea 1 mm	39	104,12	4060,68
Total LEI fara TVA				77099,01

Termen de livrare: pentru pozițiile care sunt pe stoc, livrarea imediată în limitele stocului.

Condiții de plată: 30 zile din momentul recepționării facturii fiscale

Preturile sunt indicate: in Lei si nu include TVA

Cu respect,
Habed Gheorghe